
        97.  Mokyklos darbuotojų veiksmų, įtarus mokinį vartojus alkoholį, tabaką ir (ar) kitas 

psichiką veikiančias medžiagas tvarka: 

97.1.  jei Mokyklos darbuotojai įtaria mokinį vartojus tabaką: 

97.1.1. darbuotojas pastebėjęs, kad mokinys vartojo tabaką, iš karto informuoja mokinio 

tėvus ir Pagalbos skyriaus vedėją; 

97.1.2. tris kartus per mokslo metus užfiksavus, kad mokinys į mokyklą atėjo pavartojęs 

tabako, raštu kreipiamasi į Panevėžio miesto Vaiko teisių apsaugos skyrių; 

97.2. jei mokyklos darbuotojai įtaria mokinį apsvaigus nuo alkoholio, tabako ar kitų psichiką 

veikiančių medžiagų: 

97.2.1. pranešti apie tai vaiko tėvams, kadangi jie yra atsakingi už savo vaiko priežiūrą; 

97.2.2. informuoti medikus, nes apsvaigusiam mokiniui gali būti reikalinga skubi medicinos 

pagalba; 

97.2.3. direktoriaus pavaduotojas ugdymosi pagalbai pateikia šeimai Panevėžio miesto 

savivaldybės parengtą informacinę medžiagą, kurioje nurodoma konkrečių institucijų organizacijų, 

įstaigų, teikiančių medicininę, psichologinę, socialinę, teisinę ar kitą pagalbą, kontaktai bei jų 

teikiamos paslaugos;  

97.2.4. kiekvienu konkrečiu atveju Mokyklos Vaiko gerovės komisija sudaro veiksmų planą 

situacijos gerinimui. 

 

 

Išrašas iš Panevėžio „Vyturio“ progimnazijos Darbo tvarkos taisyklių, patvirtintų 

direktoriaus 2018 m. rugsėjo 28 d. į sakymu Nr. V-128. 

 

 

 


